
HSV Golf After Work Trophy - 06.05.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Quickborn, Red Golf - A Herren: gelb Par: 29 Slope:  92 Course: 28.5
Damen: rot Par: 29 Slope:  88 Course: 29.1 Stand: 06.05.22, 19:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen
1 1 Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Gol  14,4/  6  11  15 73

2 Timm, Inga Quickborn, Red Golf  37,6/ 15  10  25 81
3 Sengbusch-Zhang, Rui Nan Gut Kaden, GLC  34,5/ 14   8  16 88
4 Samrei, Janet HH-Oberalster, GC  26,5/ 10   7  16 82
* Leißner, Julia Hamburg Gut Waldh  31,0/ 12   7  18 83
* Knorr, Jacqueline Pinnau, GC An der  26,5/ 10   7  13 85
7 Schröder, Isabel Baltic Hills  26,5/ 10   6  13 85
** Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/ 12   6  16 86
* Sanje, Marija HSV Golf-Club  20,3/  8   6  12 81

10 Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0/ 11   5  13 85
* Mayer, Milena Quickborn, Red Golf  35,3/ 14   5  15 90

12 Suchsland, Helga Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13   4  12 91
* Carstensen, Petra Heimatclub unbekan  33,5?/ 13   4  12 91
* Schnügger, Petra Pinnau, GC An der  33,5/ 13   4  16 87

15 Froese, Monika Quickborn, Red Golf  37,0/ 15   2  15 91

Brutto Herren
1 1 Macke, Klaus HSV Golf-Club  17,3/  7  16  23 67

2 Stüben, Frank Quickborn, Red Golf  13,3/  5  15  20 67
3 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  12,8/  5  14  19 67
4 Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  11,5/  4  13  17 68
5 Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,5/  7  12  18 74
* Jenzen, Stephan Quickborn, Red Golf  19,7/  8  12  19 73
7 Wermke, Andreas Fehmarn, GC  16,2/  6  10  16 73
* Asmußen, Jens-Uwe Quickborn, Red Golf  26,5/ 10  10  20 78
* Schüling, Marc Strelasund GmbH &  26,5/ 10  10  20 78
* Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,0/  4  10  13 72
* Rehberg, Thomas Quickborn, Red Golf  10,2/  4  10  14 70
* Hansen, Dierk Quickborn, Red Golf  21,8/  8  10  18 76
** Schult, Okke Quickborn, Red Golf  22,8/  9  10  19 76
* Samrei, Michael HH-Oberalster, GC  21,8/  8  10  16 78
* Beinke, Jürgen Gut Kaden, GLC  19,6/  7  10  16 76

16 Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  35,0/ 14   9  20 84
* Hammer, Peter HSV Golf-Club  19,7/  8   9  16 76
* Hamer, Jan Quickborn, Red Golf  18,8/  7   9  14 77
* Knorr, Ralf Pinnau, GC An der  23,0/  9   9  18 77
** Ahrens, Dirk Quickborn, Red Golf  31,6/ 12   9  21 81
** Gorny, Pierre Quickborn, Red Golf  24,0/  9   9  17 79

22 Wenowsky, Peter Quickborn, Red Golf  29,9/ 12   8  18 82
* Timmann, Christian Thülsfelder Talsperr  34,6/ 14   8  22 82
* Tietgen, Hans-Werner Hamburg Gut Waldh  24,6/ 10   8  17 79
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* Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  22,4/  9   8  16 78
* Studt, Ullrich Quickborn, Red Golf  22,0/  8   8  15 79

27 Talleur, Jan David HSV Golf-Club  26,5/ 10   7  13 85
* von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  21,8/  8   7  13 81
** Masuch, Hans-Günter Apeldör, Gut  26,3/ 10   7  16 81
* Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Golf  35,0/ 14   7  20 84
* Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  38,3/ 15   7  19 88
* Peters, Jürgen Hamburg Gut Waldh  26,1/ 10   7  14 83
* Leißner, Torben Hamburg Gut Waldh  26,5/ 10   7  15 83

34 Stuht, Andreas Hamburg Gut Waldh  24,5/  9   6  14 82
* Ahrens, Kai Quickborn, Red Golf  32,4/ 13   6  14 88

36 Steffens, Dirk HSV Golf-Club  31,0/ 12   5  13 88
* Kelm, Thomas Quickborn, Red Golf  30,5/ 12   5  15 86
* Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  25,1/ 10   5  13 83

39 Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  28,6/ 11   4  12 87
* Heinz, Matthias HSV Golf-Club  40,0/ 16   4  18 91

41 Domke, Udo Quickborn, Red Golf  33,3/ 13   3  10 93
42 Lüdtke, Peter Quickborn, Red Golf  41,7/ 16   2  14 96

Netto HCP bis 24,1
1 Macke, Klaus HSV Golf-Club  17,3/  7  16  23 67

1 2 Stüben, Frank Quickborn, Red Gol  13,3/  5  15  20 67
3 Hülsebusch, Henning Quickborn, Red Golf  12,8/  5  14  19 67
* Schult, Okke Quickborn, Red Golf  22,8/  9  10  19 76
* Jenzen, Stephan Quickborn, Red Golf  19,7/  8  12  19 73
6 Hansen, Dierk Quickborn, Red Golf  21,8/  8  10  18 76
* Neufang, Peter Quickborn, Red Golf  19,5/  7  12  18 74
* Knorr, Ralf Pinnau, GC An der  23,0/  9   9  18 77
9 Beyer, Thorsten Quickborn, Red Golf  11,5/  4  13  17 68
* Gorny, Pierre Quickborn, Red Golf  24,0/  9   9  17 79

11 Wermke, Andreas Fehmarn, GC  16,2/  6  10  16 73
* Hammer, Peter HSV Golf-Club  19,7/  8   9  16 76
* Körner, Sebastian Quickborn, Red Golf  22,4/  9   8  16 78
* Beinke, Jürgen Gut Kaden, GLC  19,6/  7  10  16 76
* Samrei, Michael HH-Oberalster, GC  21,8/  8  10  16 78

16 Studt, Ullrich Quickborn, Red Golf  22,0/  8   8  15 79
* Aguerrevere, Ana Isabel Quickborn, Red Golf  14,4/  6  11  15 73

18 Rehberg, Thomas Quickborn, Red Golf  10,2/  4  10  14 70
* Hamer, Jan Quickborn, Red Golf  18,8/  7   9  14 77

20 Felsch, Thilo Quickborn, Red Golf  11,0/  4  10  13 72
* von Valtier, Detlef Quickborn, Red Golf  21,8/  8   7  13 81

22 Sanje, Marija HSV Golf-Club  20,3/  8   6  12 81

Netto HCP 24,2 bis --
1 1 Timm, Inga Quickborn, Red Gol  37,6/ 15  10  25 81

2 Timmann, Christian Thülsfelder Talsperr  34,6/ 14   8  22 82
3 Ahrens, Dirk Quickborn, Red Golf  31,6/ 12   9  21 81
4 Asmußen, Jens-Uwe Quickborn, Red Golf  26,5/ 10  10  20 78
* Schüling, Marc Strelasund GmbH &  26,5/ 10  10  20 78
* Peschke, Martin Quickborn, Red Golf  35,0/ 14   9  20 84
* Timm, Hans-Jörg Quickborn, Red Golf  35,0/ 14   7  20 84
8 Töpfer, Dierk Quickborn, Red Golf  38,3/ 15   7  19 88
9 Wenowsky, Peter Quickborn, Red Golf  29,9/ 12   8  18 82
* Heinz, Matthias HSV Golf-Club  40,0/ 16   4  18 91
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* Leißner, Julia Hamburg Gut Waldh  31,0/ 12   7  18 83
12 Tietgen, Hans-Werner Hamburg Gut Waldh  24,6/ 10   8  17 79
13 Masuch, Hans-Günter Apeldör, Gut  26,3/ 10   7  16 81
* Schnügger, Petra Pinnau, GC An der  33,5/ 13   4  16 87
* Schobert, Dagmar Quickborn, Red Golf  31,6/ 12   6  16 86
* Samrei, Janet HH-Oberalster, GC  26,5/ 10   7  16 82
* Sengbusch-Zhang, Rui Nan Gut Kaden, GLC  34,5/ 14   8  16 88

18 Mayer, Milena Quickborn, Red Golf  35,3/ 14   5  15 90
* Kelm, Thomas Quickborn, Red Golf  30,5/ 12   5  15 86
* Froese, Monika Quickborn, Red Golf  37,0/ 15   2  15 91
* Leißner, Torben Hamburg Gut Waldh  26,5/ 10   7  15 83

22 Lüdtke, Peter Quickborn, Red Golf  41,7/ 16   2  14 96
* Stuht, Andreas Hamburg Gut Waldh  24,5/  9   6  14 82
* Peters, Jürgen Hamburg Gut Waldh  26,1/ 10   7  14 83
* Ahrens, Kai Quickborn, Red Golf  32,4/ 13   6  14 88

26 Talleur, Jan David HSV Golf-Club  26,5/ 10   7  13 85
* Steffens, Dirk HSV Golf-Club  31,0/ 12   5  13 88
* Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf  27,0/ 11   5  13 85
* Schröder, Isabel Baltic Hills  26,5/ 10   6  13 85
* Schröder, Bernd Quickborn, Red Golf  25,1/ 10   5  13 83
* Knorr, Jacqueline Pinnau, GC An der  26,5/ 10   7  13 85

32 Wittschen, Thomas HSV Golf-Club  28,6/ 11   4  12 87
* Carstensen, Petra Heimatclub unbekan  33,5?/ 13   4  12 91
* Suchsland, Helga Jakoba Quickborn, Red Golf  33,5/ 13   4  12 91

35 Domke, Udo Quickborn, Red Golf  33,3/ 13   3  10 93

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 28,5 / Damen: 29,1 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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